especializada em serviços de elaboração, projetos, chipagem, regulamento, logística,
filmagem, divulgação e premiação para a corrida de pedestre “5ª Braúna Running”
que será realizada no dia 01/06/2025. Do Valor Contratual -  O Valor total deste
instrumento contratual é de  R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais).Da
Vigência do Contrato  –  O Contrato terá vigência de 60 (sessenta) dias, a partir da
data de sua assinatura, sendo de 11/04/2025 a 09/06/2025. Braúna/SP, 11 de abril
de 2025. MAICON APARECIDO SUBIRES RIBEIRO. Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº.

[...]

O atendimento da
demanda ocorrerá junto ao respectivo período de aula, portanto, o profissional
deverá dedicar-se exclusivamente ao educando designado pelo diretor da unida-
de. Do Valor Contratual -  O Valor total deste instrumento contratual é de  R$
408.000,00 (quatrocentos e oito mil reais). Da Vigência do Contrato  –  O Contrato
terá vigência de 06 (seis) meses, a partir da data de sua assinatura, sendo de 11/
04/2025 a 11/10/2025.Braúna/SP, 11 de abril de 2025. MAICON APARECIDO
SUBIRES RIBEIRO. Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº.

[...]

4.320/64, na Lei Complementar nº 101/2000 e de Prestação de Contas ao TCESP,
em conformidade com o calendário AUDESP, para o exercício de 2025, conforme
as disposições do Termo de Referência. Do Valor Contratual -  O Valor total deste
instrumento contratual é de  R$ 41.600,00 (quarenta e um mil e seiscentos reais).
Da Vigência do Contrato  –  O Contrato terá vigência para o exercício de 2025,
iniciando a partir da data da assinatura. Braúna/SP, 15 de abril de 2025. MAICON
APARECIDO SUBIRES RIBEIRO. Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BRAÚNA
ESTADO DE SÃO PAULO